[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Толвуйского сельского поселения

III   сессия  III   созыва

РЕШЕНИЕ

От  25.11.2013  №  11
    д.Толвуя
О внесении дополнения в «Положение

о земельном налогообложении на территории

Толвуйского сельского поселения»
В соответствии со статьей 394 Налогового Кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава Толвуйского сельского поселения Совет Толвуйского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение о земельном налогообложении на территории Толвуйского сельского поселения», утвержденное решением 23 сессии Совета Толвуйского сельского поселения II созыва от 10 августа 2006 года №51, следующее дополнение: раздел II дополнить подпунктом 2.1.1 следующего содержания:

«2.1.1.
Ставка земельного налога устанавливается в размере 0,1%  от кадастровой стоимости в отношении земельных участков, предоставленных для размещения полигонов твердых бытовых отходов, муниципальных учреждений и предприятий, а также в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципальных образований, религиозных и некоммерческих организаций.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Толвуйского сельского поселения
:

                      Т.П.Кукелева
Глава Толвуйского сельского поселения :

  Т.П.Боровская